



NMVF113137191

**Bidvest**  
Foodservice**FAKTURA****113137191** Číslo zák : **200706** IČO: 00304727 DIČ:  
(variabilný symbol)

IČ DPH:

Číslo predaja: **213057071**Adresa dodania: 1600  
**ŠJ pri MŠ**Strana : 1  
OZ ...: 2520  
Depo ..: NMV  
Stred. : 20 BA

ŠJ pri MŠ

Zmena v dokumente

**Dol'any 84**  
**90088 Dol'any**SK  
69-9-7  
ESDol'any 84  
90088 Dol'anyDátum dodania ..: 19.4.2013  
Dátum vystavenia: 19.4.2013  
Dátum splatnosti : **10.5.2013**  
Č. účtu : **8010-0611022233/7500**  
IBAN ..:  
Platba ...: Prevodný príkazDod. podm. : STAND. Štandardný cenník      Objektnáčka: 0  
Vytlačil ....: KPOK      Vodič číslo : 010 Tel:0903/770580  
Vystavil ....: KPOK      Vodič meno : Uhlík Pavol, 10 NM158BG IVECO  
Auto dod. ..:  
Obchodný zástupca: Laky Jozef (G) tel:0911665657

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Z'ava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Ch 704060	1,00	TERMIX VANILKA 24*90G	0,21		0,2080	24,00 ks	4,99	20
	Ch 704062	1,00	TERMIX KAKAO 24*90G	0,21		0,2080	24,00 ks	4,99	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru: \_\_\_\_\_  
Podpis, pečiatka a meno

		Mena:-EUR-	
Sadzba DPH	20%		
Základ	9,98	Celkom základ :	9,98
DPH:	2,00	Celkom DPH ..:	2,00
		Zaokrúhlenie ..:	0,00
Celkom	11,98	<b>Celkom ...:</b>	<b>11,98 EUR</b>
Netto kg : 4,3200	Brutto kg: 4,72	Kal.kt:	2,00

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

Bidvest Slovakia s.r.o.  
Piešťanská 2321/71  
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOMZapísané v OR OS TN v.č. 11529/R  
IČ DPH: SK2020168359  
DIČ: 2020168359  
IČO: 341 521 99Zákaznícke centrum - Objednávky:  
GASTRO 0327742 850, mobil 0912058 150  
RETAIL 0327742 860, mobil 0912058 160  
e-mail: callcenter@bidvest.skPobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM  
tel.: 0327742 862, mobil 0912058 162  
fax: 0327742 856  
e-mail: pobočka.nmv@bidvest.skPobočka PREŠOV  
tel.: 0517583 227, mobil 0912058 227  
fax: 0517583 226  
e-mail: pobočka.presov@bidvest.sk

www.objednatovnar.sk

www.bidvest.sk

Dodávateľ:  
 PD Budmerice  
 900 86 Budmerice  
 OS BA I.v odd.Dr.vl.255/B  
 IČO 00190306  
 Číslo účtu:  
 Tatra banka a.s.

Faktúra číslo: 4160  
 Konšt. symbol: 0108

Odberateľ:  
 IČO 304727

Skolska jedalen Dolany

90088 Dolany

Prijemca  
 Kon.prij.  
 Dopravný pr. :  
 Spôsob dopravy:  
 Vy. adenie z :  
 Miesto  
 určenia

DIČ 2020359396  
 IČ DPH SK2020359396  
 2630060007/1100

Kód odb.: 460

Forma úhrady : PREV.PRÍK.

Dátum vyhotovenia : 25.04.2013

Dátum dodania : 25.04.2013

Dátum splatnosti : 09.05.2013

Názov tovaru, číslo tovaru	Množstvo	Mer.j	Jedn.cena	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s DPH	
Fakturuje sa maso stehno	4.2000	kg	3.92	20.00 %	16.46	3.29	19.75	
							Celkom : EUR	19.75

Rekapitulácia DPH:	Základ dane	Sadzba	Daň	Cena s DPH
EUR	16.46	20.00 %	3.29	19.75
EUR	16.46		3.29	19.75

Podnik zapísaný v Obch.reg.Okr.sódu BA I,v odd.Dr.vl.č.255/B

Poľnohospodárske družstvo  
 900 86 BUDMERICE  
 DIČ: 190306/808

**Faktúra číslo :****10130031**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:**

**Obecný úrad Doľany**  
Doľany 169  
900 88 Doľany

**Dodávateľ :**

TURAY PLUS, s.r.o.  
Prevádzka: GPS: S 48.401666, V 17.364793  
Prevádzka : Ružová č.4, Častá  
Cintorínska 471/27  
900 89 ČASTÁ  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 35875101 DIČ: 2021777109  
IČ DPH: SK2021777109  
OKR: SÚD BRATISLAVA I, vlož. číslo: 30609/B  
mail: plus@stavebninycasta.sk  
Banka : TATRA BANKA MODRA  
SWIFT : TATRSKBX  
Tel.: 033/6495627 Fax : 033/6495627  
Faktúru vyhotovil : 0904 213 728 Turayová

**Odberateľ :**

Obecný úrad Doľany  
Doľany 169  
900 88 Doľany  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00304727 DIČ: 2020662072  
IČ DPH:

Konečný príjemca :  
Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
24.04.2013	24.04.2013	<b>08.05.2013</b>
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2620061102/1100		
IBAN : SK97 1100 0000 0026 2006 1102		
Suma k úhrade : <b>948,41</b>		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
10130031	0008	

Dod. a plat. podmienky : Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Za každý deň omeškania úhrady bolo dohodnuté s odberateľom penále vo výške 0,05 % z celkovej čiastky v zmysle §369 a §502 Obchodného zákonníka.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Stan - pavilon : 6 x 12m PREMIUM	1,00	ks	790,34	948,41	20	790,34	158,07	948,41

Základ pre DPH 20 % : 790,34  
DPH 20 % : 158,07

Celková suma s DPH	<b>948,41</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>948,41</b>

**!!! ZAKÚPENÝ TOVAR NIE JE MOŽNÉ VRÁTIŤ ANI VYMENIŤ !!!**

Výkup predaných palet uskutočňujeme do 90 dní od dodania tovaru. Po uplynutí tejto doby palety neodkupujeme.

Podpis a pečiatka :



Ing. Daniel Ďurďovič

Faktúra č. 30/2013

Dodávateľ:

Variabilný symbol:  
Konštatný symbol:

302013  
0308

Ing. Daniel Ďurďovič  
Doľany 399  
900 88 Doľany

Odberateľ:

IČO  
DIČ

304727  
2020662072

IČO: 40580971  
DIČ: 1045779526  
Reg.: ŽO-2003/03252/2/HAN

**Obecný úrad**  
Doľany 169  
900 88 Doľany

Číslo účtu:

2620832018/1100

Forma úhrady:

prevodom

Dátum vystavenia:

24.04.2013

Dátum splatnosti:

08.05.2013

**Nie som platcom DPH**

Označenie dodávky

EUR Celkom

Fakturujem vám za služby:

**Príprava, výroba a dodanie tabúľ 70x100 cm (kapa, tlač 4+0, orez)  
k 250. výročiu narodenia J. Palkoviča**

392,00 €

**CELKOM K ÚHRADE**

**392,00 €**

11 809,39 Sk

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 Sk

Vystavil:

**Ing. Daniel Ďurďovič**  
grafika - DTP - design  
Doľany 399, 900 88 Doľany  
IČO: 40 580 971, Tel.: 0303 911 229

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Prevzal:

Pečiatka:



7.5

# FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

1. Dodávateľ <b>KOVMONT Plus s.r.o.</b> Družstevná 1 <b>900 89 Častá</b> telefón: 0905 / 533 627 www.kovmont.sk Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. <b>Číslo účtu: 292 887 3780 / 1100</b>		IČO 44 331 703 DIČ 2022661223 IČ DPH SK 2022661223	2. Faktúra číslo / VS  Konštantný symbol  Objednávka číslo	<b>4/27/2013</b>  <b>308</b>	
Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1 Odiel: Sro , Vložka číslo: 53952/B		4. Odberateľ IČO: 304 727 DIČ: 2020662072 IČ DPH SK 2020662072  <b>Obec Doľany Doľany 169 900 88 Doľany</b>			
3. Prijemca					
5. Konečný prijemca					
7. Spôsob dopravy  Organizačná jednotka vyskladnenia Miesto určenia		6. Dodacie a platobné podmienky <b>Deň splatnosti najneskôr do</b> Forma úhrady Dátum vystavenia Dátum zdaniteľného plnenia		<b>9.5.2013</b> P.P. 25.4.2013 25.4.2013	
Označenie dodávky		Jedn.	Množstvo	Cena za jednotku	Čiastka Eur
8.		9.		10.	11.
<b>Faktúrujem Vám , výrobu a dodanie nerezového drezu podľa Vašich požiadaviek.</b>					
nerezový drez 520*450*675		1 ks		142,00 €	142,00 €
V prípade nedodržania termínu budú účtované penále vo výške 0,10% za každý deň omeškania platby.					
Dodávky podľa faktúry sú majetkom firmy KOVMONT až do úplného uhradenia.					
14. Pečiatka a podpis		KOVMONT PLUS s.r.o. Družstevná 1, 900 89 Častá IČO: 44 331 703 ④ IČ DPH: SK2022661223		Celková cena bez DPH DPH 20% Zaokruhlené - nezdanit. Celková faktúrovaná suma:	142,00 € 28,40 € 0,00 € 170,40 €

(1)

+- [ Dodavateľ c: ] ICO:30109809 DIC:1020261286 IC DPH:SK1020261286 BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD  PRIEMYSELNA 830/8 924 01 GALANTA  Banka: VUB-GALANTA 462049212 /0200  Dat.splatno:10.05.2013 Forma uhr: Dat.vyhotov:26.04.2013 PP Dat.dodania:26.04.2013 Dod.podmien: IdLieh:		Cislo faktury: 003739 Cislo dod.listu: 224014 Konst.symbol: 0000 (Odberateľ-ICO: 304727 DIC: IC DPH: SKOLSKA JEDALEN PRI MS DOLANY DOLANY 900 88  (Miesto dodania)  IdLieh:
--	--	--

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE

- Cislo Fakt: [ 003739/13 ] - Cislo DL: [ 224014 ] - ( Objednavka: ) [ Str: 1 ]  
 Balenie [ J C M ] [ CELKOM ]  
 P L U / E A N Nazov tovaru 1 2 [ bDPH ] [ sDPH ] [ Mnoz ] [ bDPH ] [ sDPH ]

[ Sadzba DPH: [ 20.00 ]							
8654 MUKA POLOHRUBA 1KG	10	770	0.4083	0.4900	20.000	8.1660	9.8000
8655 MUKA HLADKA EXTRA SPECIAL 1KG	10	770	0.4083	0.4900	10.000	4.0830	4.9000
8957 SOL JEDLA JODOVANA 1KG	12	12	0.2000	0.2400	12.000	2.4000	2.8800
81395 CUKOR KRystal 1KG	10	840	0.8917	1.0700	20.000	17.8340	21.4000
8068 HAME BROSKYNOVY KOMPOT 2500G PLECH	6	6	2.8333	3.4000	4.000	11.3332	13.6000
8327 HAME OVOCNA-MARMEAD.ZMES 4KG VEDRO	1	1	5.2500	6.3000	1.000	5.2500	6.3000
Za sadzbu DPH: [ 20.00 % ]:					67.000	49.0662	58.8800

[ Zaklad ] - [ DPH ] - [ sDPH ]	Celkom za tovar:	49.07 Eur
0: 0.00 0.00 0.00	Bon01 0.00 % :	0.00 Eur
0: 0.00 0.00 0.00	Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
20: 49.07 9.81 58.88	Zaklad dane:	49.07 Eur
	DPH:	9.81 Eur
Mnoz.celkom: 67.000	Halierove.vyrovnanie:	0.00 Eur
Konverz.kurz: 30.1260 Skk	Zaplatena zaloha:	0.00 Eur
Celkom Skk: 1773.81	CELKOM k UHRADE:	58.88 Eur
Iban:		

\ZIVNOSTENSKY LIST VYDANY:  
 OU GALANTA ZR 202-4298

Prevzal:  
 Cislo OP:  
 Tel:  
 Fax:

**BOHUS SESTAK VELKOSKLAD**  
 Vystavil: PRIEMYSELNA 830/8  
 924-01 GALANTA  
 .....  
 TEL: 031/ 780 52 47